
すが、下記のとおり車両通行について、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

令和５年７月

広垣内・茶屋出町内会にお住いの皆さまへ

かつらぎ町夏まつり実行委員会

実行委員長　　櫻　井　　邦　男

　平素は、かつらぎ夏まつりにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

かつらぎ夏まつり開催時の車両通行に関する協力依頼について

　さて、今年は４年ぶりに「かつらぎ夏まつり」を８月１９日（土）に開催することになりました。

　つきまして、まつり当日は「妙寺中学校」及び「Orange様駐車場」を臨時駐車場として使用

させていただきますので、周辺地域にお住まいの皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしま

問合せ　かつらぎ町夏まつり実行委員会（かつらぎ町役場総務課内）　電話0736-22-0300

臨時駐車場

17:30～22:00

北
進
う
回 臨時駐車場を開場する

時間帯は、

国道から北上する車両

の増加が予想されます

ので、

国道へ向かわれる際は、

北進う回のご協力をお

願いします。

回 覧


